[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

 DECRETO Nº 042/2014

Abre Crédito Especial no orçamento de 2014, no valor de R$ 937,54 e dá Outras Providências.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica,

DECRETA

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado Abrir Crédito no Orçamento de 2014, instituído pela Lei Municipal nº 2.449/2013, com a seguinte classificação:

04

Secretaria da Saúde

0403 17 511 0060 2007

Manutenção de Redes de Água

0403 17 511 0060 2007 333093

Indenizações e Restituições

0403 17 511 0060 2007 33309300000000 1128 - Redes de Água
R$ 937,54

TOTAL:

R$ 937,54

Art. 2°. Servirá de recursos para a cobertura da Abertura de Crédito de que trata o     Art. 1º o superávit financeiro registrado no final do exercício anterior com recurso 1128 - Redes de Água  no valor de R$ 937,54 (novecentos e trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos).
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada - RS, em 12 de março de 2014.

Registre-se e Publique-se                                              Carlos Alzenir Catto

            Data Supra                                                           Prefeito Municipal

     Noely Maria de Castro

 Secretária da Administração

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA